



## I ERANSKINA / ANEXO I

<b>UDALETXEAAAYUNTAMIENTO</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Sotoa	Artxiboa/Archivo	59,30	102	Astean bitan <sup>1</sup>
Sotano	Artxiborako sarbidea Entrada al archivo	9,82	102	Astean bitan
	Sotorrako sarbidea Pasillo al sotano	4,02	102	Astean bitan
	Galdara-gela/Sala de calderas	26,77	53	Astean behin <sup>2</sup>
Behe- solairua Planta baja	Epaitegia/Juzgado	44,43	152	Astean hirutan <sup>3</sup>
	Sarrerak/Accesos	67,53	245	Lanegunetan <sup>4</sup>
	HAZ/ SAC	58,90	245	Lanegunetan
	Gizarte Zerbitzuak harrera Acceso servicios sociales	23,50	245	Lanegunetan
	Gizarte Zerbitzuak 1 Servicios sociales 1	17,52	152	Astean hirutan
	Gizarte Zerbitzuak 2	13,25	152	Astean hirutan
	Gizarte Zerbitzuak 3	11,48	152	Astean hirutan
	Komunak/Aseos	8,90	245	Lanegunetan
	Bilera-gela/Sala de reuniones	15,93	152	Astean hirutan
	Biltegiak	22,64	53	Astean behin
	Eskailerak eta asabideak Escaleras y pasillos	16,59	102	Astean bitan
	Udaltzaingoa Guardia municipal	33,46	245	Lanegunetan
	1. solairua 1ª planta	Alkatetza/Alcaldía	24,14	245
Udalbatza-aretoa Salón de plenos		55,66	102	Astean bitan
Idazkaria/ Secretario		24,97	245	Astean bitan
Idazkaritza/Secretaría		72,28	245	Astean bitan
Informatika		15,36	152	Astean bitan
Ekonomia		51,53	152	Astean bitan
Kontu-hartzailea/ Interventor		16,93	152	Astean bitan
Komunak/ Aseos		18,03	245	Lanegunetan
Biltegia/Almacén		9,11	102	Astean bitan
Pasabidea/ Pasillos		77,33	245	Lanegunetan
2. solairua 2ª planta	Bulegoa 1/Oficina 1	30,17	152	Astean bitan
	Bulegoa 2	30,02	152	Astean bitan



**LEGAZPIKO  
UDALA**

	Bulegoa 3	14,88	152	Astean bitan
	Bulegoa 4	30,94	152	Astean bitan
	Bulegoa 4	11,36	53	Astean behin
	Bulegoa 5	17,64	152	Astean bitan
	Bulegoa 6	31,61	152	Astean bitan
	Alderdi gela 1 <i>Sala de partidos 1</i>	17,39	102	Astean bitan
	Alderdi gela 2	15,17	102	Astean bitan
	Alderdi gela 3	15,03	102	Astean bitan
	Alderdi gela 4	15,10	102	Astean bitan
	Bilera-gela	30,82	245	Lanegunetan
	Kafe-gela	18,67	245	Lanegunetan
	Komuna	7,25	245	Lanegunetan
	Garbiketako biltegia <i>Almacén de limpieza</i>	3,56	53	Astean behin
	Pasabidea/ <i>Pasillos</i>	81,75	245	Lanegunetan
Teilatupea <i>Bajocubierta</i>	Artxiboa	94,32	102	Astean bitan
	Gela 1/ <i>Sala 1</i>	14,31	53	Astean behin
	Gela 2	13,88	53	Astean behin
	Gela 3	15,06	53	Astean behin
	Gela 4	16,22	53	Astean behin
	Gela 5	33,33	53	Astean behin
<b>UDALETXEA guztira/ Total AYUNTAMIENTO</b>		1.357,86		

<sup>1</sup> 2 veces/semana

<sup>2</sup> 1 vez/semana

<sup>3</sup> 3 veces/semana

<sup>4</sup> Laborables

<b>AGIRRE ETXEBERRI</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Sotoa <i>Sotano</i>	Gela/ <i>Sala</i>	27,96	76	Astean bitan <sup>1</sup>
	Perkusioa/ <i>Percusion</i>	58,36	76	Astean bitan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	6,39	175	Lanegunetan <sup>2</sup>
	Berogailu gela/ <i>Sala de caleras</i>	18,69	10	Hilean behin <sup>3</sup>
	Korridore-eskailerak <i>Pasillos y escaleras</i>	13,82	175	Lenegunetan
Garajea <i>Garage</i>	Erabilera anitzak <i>Usos multiples</i>	69,03	76	Astean bitan



**LEGAZPIKO  
UDALA**

Behe- solairua  <i>Planta baja</i>	Aretoak(1-2)Salones	98,75	102	Astean bitan
	Sarrerak eta pasabideak <i>Entradas y pasillos</i>	67,99	245	Lanegunetan
	Kapera-biltegia <i>Capilla-almacén</i>	14,17	53	Astean behin <sup>4</sup>
	Komunak/Aseos	16,43	245	Lanegunetan
	Portxea/Porche	23,31	53	Astean behin
Lehen solairua <i>1ª planta</i>	Gelak (1-10)Aulas	150,10	76	Astean bitan
	Harrera/Recepción	20,33	175	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	9,71	175	Lanegunetan
	Sarrerak-Korridera-eskailera <i>Entradas-pasillo y esclaleras</i>	37,89	175	Lanegunetan
	Portxe/Porche	10,65	40	Astean behin
	Terrazak/Terrazas	34,53	10	Hilean behin
Bigarren solairua  <i>2ª planta</i>	Gelak (11-12)/Aulas	23,83	76	Astean bitan
	Liburutegia-fonoteka <i>Biblioteca-fonoteca</i>	34,79	40	Astean behin
	Komuna/Aseos	9,23	175	Lanegunetan
	Kudeaketa eta zerbitzuak <i>Gestion y servicios</i>	24,03	40	Astean behin
	Zuzendaritza/Dirección	9,53	41	Astean behin
	Irakasle-gela <i>Sala de profesores</i>	20,18	175	Lanegunetan
	Korridore-eskailera <i>Pasillo-escaleras</i>	31,29	175	Lanegunetan
	BegiratokiaMirador	9,11	10	Hilean behin
<b>AGIRRE ETXEBERRI GUZTIRA</b>		<b>840,10</b>		

<sup>1</sup> 2 veces/semana

<sup>2</sup> Laborables

<sup>3</sup> 1 vez/mes

<sup>4</sup> 1 vez/semana



**LEGAZPIKO  
UDALA**

<b>KURLTUR ETXEA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Sarrera/Entrada	73,1	310	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Bulegoa/Oficina	53,4	310	Lanegunetan
	Marrazketa gelak Salas de pintura	146,18	102	Astean bitan <sup>2</sup>
	Argazkigintza/ Fotografía	42,69	102	Astean bitan
1. solairua <i>1ª planta</i>	Eskailerak-pasabideak Escaleras-pasillos	78,88	310	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	31,67	310	Lanegunetan
	Bulegoa/Oficina	22,44	310	Lanegunetan
	KZ gune	51,94	102	Astean bitan
	Ikasgela/Sala estudio	47,63	102	Lanegunetan
	Aretoa/Salon	96,57	102	Astean bitan
	Erakusketa/Exposiciones	108,11	102	Astean bitan
	Terraza	21,4	11	Hilean behin <sup>3</sup>
2. solairua <i>2ª planta</i>	Liburutegia/Biblioteca	374,77	310	Lanegunetan
	Terrazak			Hilean behin
	Proiektzio kabina Sala de proyector	18,93		Hilean behin
	Sarrera/Entrada	19,62	310	Lanegunetan
Teilatupea <i>Bajocubierta</i>	Eskailerak, mediateka	71,8	310	Lanegunetan
	Ganbara	76,44	102	Astean bitan
<b>KULTUR ETXEA guztira</b>		<b>1.335,57</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 2 veces/semana

<sup>3</sup> 1 vez/mes

<b>GAZTE TXOKO KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Sotoa <i>Sotano</i>	Eskailerak/Escaleras	16,28	251	6 egunetan <sup>1</sup>
	Sarrera/Entrada	3,5	251	6 egunetan
	Topagunea/Encuentro	190,22	251	6 egunetan
	Komunak/Aseos	5,58	251	6 egunetan
	Informatika	27,52	44	Astean behin <sup>2</sup>
	Telebista gela	34,37	84	Astean bitan <sup>3</sup>
	Bilera gela 1/ Sala de reunión 1 Sala de reunión 1	52,71	84	Astean bitan
	Bilera gela 2	16,46	46	Astean behin
	Sukaldea/ Cocina	9,7	46	Astean behin



**LEGAZPIKO  
UDALA**

	Hezitzaile gela <i>Sala de educadores</i>	14,26	46	Astean behin
Solairuartea <i>Entreplanta</i>	<i>Igogailua, pasabidea</i> <i>Ascensor, pasillos</i>	8,83	46	Astean behin
<b>Guztira GAZTE TXOKO</b>		379,43		

<sup>1</sup> 6 veces/semana

<sup>2</sup> 1 vez/semana

<sup>3</sup> 2 veces/semana

<b>GIZARTE ZENTROA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Sarrera-Pasabidek <i>Entrada-pasillos</i>	71,43	300	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Harrera/ <i>Entrada</i>	17,68	156	Astean hirutan <sup>2</sup>
	Gelak/ <i>Salas</i>	35,41	156	Astean hirutan
	Ileapaindegia/ <i>Peluquería</i>	14,52	156	Astean hirutan
	Aretoa-taberna/ <i>Salon-bar</i>	307,20	300	Lanegunetan
	Taberna	64,31	300	Lanegunetan
	Bulegoa/ <i>Oficina</i>	19,26	156	Astean hirutan
	Komunak/ <i>Aseo</i>	50,05	300	Lanegunetan
1. solairua <i>1ª planta</i>	Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	177,42	300	Lanegunetan
	Jangela/ <i>Comedor</i>	141,22	156	Astean hirutan
	Podologoa	22,34	52	Astean behin <sup>3</sup>
	Batzar gela/ <i>Sala de reuniones</i>	34,59	156	Astean hirutan
	Telebista gela	52,69	156	Astean hirutan
	Biltegia/ <i>Almacen</i>	12,00	156	Astean hirutan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	35,27	300	Lanegunetan
	Barruko terraza <i>Terraza interior</i>	54,92	156	Astean hirutan
	Bilera gela	17,00	156	Astean hirutan
	Mediateka	39,73	156	Astean hirutan
	Terapia gela/ <i>Sala de terapia</i>	69,31	156	Astean hirutan
	Sukaldea/ <i>Cocina</i>	35,56	156	Astean hirutan
	Terraza	150,22	52	Astean behin
<b>GIZARTE ZENTROA guztira</b>		1.422,13		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 3 veces/semana

<sup>3</sup> 1 vez/semana



**LEGAZPIKO  
UDALA**

<b>MEAZTI ETXEA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Logelak, egongelak, sukaldeak, komunak eta pasabideak <i>Dormitorios, salas, cocinas, baños y pasillos</i>	201,51	156	Astean hirutan <sup>1</sup>
	<b>Kontagailuen gela</b> <i>Sala de contadores</i>	16,10	26	Astean bitan <sup>2</sup>
1. solairua <i>1ª planta</i>	Logelak, egongelak, sukaldeak, komunak eta pasabideak <i>Dormitorios, salas, cocinas, baños y pasillos</i>	251,96	156	Astean hirutan
2. solairua <i>2ª planta</i>	Logelak, egongelak, sukaldeak, komunak eta pasabideak <i>Dormitorios, salas, cocinas, baños y pasillos</i>	251,96	156	Astean hirutan
Eraikina <i>Edificio</i>	Eskailerak, pasabidea, igogailua <i>Escaleras, pasillos y ascensor</i>	205,01	156	Astean hirutan
<b>MEAZTI ETXEA guztira</b>		<b>926,54</b>		

<sup>1</sup> 3 veces/semana

<sup>2</sup> 2 veces/semana

<b>DOINU EDER KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Komunak/Aseos	19,24	48	Astean behin <sup>1</sup>
1. solairua <i>1ª planta</i>	Eskailerak- pasabideak <i>Escaleras-pasillos</i>	36,05	48	Astean behin
	Abesbatzako gela, musika aretoa	152,58	12	Hilean behin <sup>2</sup>
	Txistulariak, Banda, bulegoak, biltegia	227,70	12	Hilean behin
<b>MUSIKA LOKALAK guztira</b>		<b>435,57</b>		

<sup>1</sup> 1 vez/semana

<sup>2</sup> 1 vez/mes



LEGAZPIKO  
UDALA

BIKUÑA MUSIKA LOKALAK KOKAPENA		Azalera Superf. M <sup>2</sup>	Egunak Urteko Dias /año	Garbiketa egunak Dias de limpieza
Behe- solairua Planta baja	Ataria/Portal	18,80	48	Astean behin <sup>1</sup>
	Pasilua/Pasillo	13,68	48	Astean behin
	Estradoa/Actuaciones	64,22	48	Astean behin
	Komunak/Aseos	12,92	48	Astean behin
1. solairua Planta 1 <sup>a</sup>	Eskailerak/Escaleras	25,20	48	Astean behin
	Pasilua/Pasillo	37,44	48	Astean behin
	Komunak/Aseos	12,92	48	Astean behin
	Igogailua/Ascensor	1,00	12	Hilean behin <sup>2</sup>
<b>MUSIKA LOKALAK guztira</b>		<b>186,18</b>		

<sup>1</sup> 1 vez/semana

<sup>2</sup> 1 vez/mes

BILTEGIA KOKAPENA		Azalera Superf. M <sup>2</sup>	Egunak Urteko Dias /año	Garbiketa egunak Dias de limpieza
	Aldagelak/Vestuarios	68,30	245	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Bilera gela/sala de reuniones	12,00	245	Lanegunetan
	Bulegoa/Oficina	12,00	48	Astean behin <sup>2</sup>
<b>BILTEGIA guztira</b>		<b>92,30</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 1 vez/semana

DOMINGO AGIRRE KOKAPENA		Azalera Superf. M <sup>2</sup>	Egunak Urteko Dias /año	Garbiketa egunak Dias de limpieza
	Gelak (12)/ Aulas	660,48	186	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Irakasle gela Sala de profesores	55,04	186	Lanegunetan
	Ingeles gela (2)/Aula de ingles	110,08	78	Astean bitan <sup>2</sup>
	Musika gela/ Aula de musica	55,04	78	Astean bitan
	Gelak (3)/Aulas	165,12	10	Hilean behin <sup>3</sup>
	Soinketa-gela ondoko ataripea Porche contiguo al gimnasio	28,80	78	Astean bitan
	Handitu den azkeneko ataripea Porche última ampliación	136,00	78	Astean bitan
	Sarrerako ataripea Porche entrada	32,80	78	Astean bitan



LEGAZPIKO  
UDALA

Zuzendaritza eta idazkaritza <i>Dirección y secretaría</i>	74,65	186	Lanegunetan
Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	517,67	186	Lanegunetan
Komunak/ <i>Aseos</i>	131,47	186	Lanegunetan
Aldagelak/ <i>Vestuarios</i>	36,48	186	Lanegunetan
Zuzendaritzako komunak <i>Aseos de dirección</i>	7,38	186	Lanegunetan
Liburutegia/ <i>Biblioteca</i>	101,45	78	Astean bitan
Gimnasia	120,00	186	Lanegunetan
1. zikloko liburutegia <i>Biblioteca 1er ciclo</i>	55,04	78	Astean bitan
Informatika gela	55,04	78	Astean bitan
Bideo-gela	55,04	78	Astean bitan
Heziketa bereziko gela (2) <i>Aula de educación especia</i>	110,08	78	Astean bitan
Tutoretza gelak/ <i>Aula tutorias</i>	43,20	78	Astean bitan
Areto Nagusia/ <i>Salón principal</i>	89,28	186	Lanegunetan
Laborategia/ <i>Laboratorio</i>	81,09	78	Astean bitan
Preteknologia gela	81,09	78	Astean bitan
Galdara-gela/ <i>Sala de calderas</i>	11,13	20	Hamabostean behin <sup>4</sup>
Beheko aretoa/ <i>Salón inferior</i>	120,00	39	Astean behin
Sukaldeko komuna <i>Aseo de la cocina</i>	8,80	186	Lanegunetan
Material gela/ <i>Sala de material</i>	13,02	10	Hilean behin
Terraza	30,00	4	Hiru hilean behin <sup>5</sup>
Gimnasioko material gela <i>Sala de material del gimnasio</i>	18,09	10	Hilean behin
Gimnasioko terraza	55,92	10	Hilean behin
Kiroldegia/ <i>Polideportivo</i>	648,00	78	Astean bitan
Kiroldegiko terraza	41,25	78	Astean bitan
<b>DOMINGO AGIRRE guztira</b>	<b>3748,53</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 2 veces/semana

<sup>3</sup> 1 vez/mes

<sup>4</sup> 1 vez/15 días

<sup>5</sup> 1 vez/3 meses





LEGAZPIKO  
UDALA

LAUBIDE HAURRESKOLA KOKAPENA		Azalera Superf. M <sup>2</sup>	Egunak Urteko Dias /año	Garbiketa egunak Dias de limpieza
	Gelak (4)/Aulas	230,00	186	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Pasabideak/Pasillos	92,10	186	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	13,61	186	Lanegunetan
	Psikomotrizitate-gela Aula psicomotricidad	57,50	186	Lanegunetan
	Bulegoa/Oficina	18,00	78	Astean bitan <sup>2</sup>
<b>LAUBIDE HAURRESKOLA guztira</b>		<b>411,21</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 2 vez/semana

HAZTEGI IKASTOLA KOKAPENA		Azalera Superf. M <sup>2</sup>	Egunak Urteko Dias /año	Garbiketa egunak Dias de limpieza
<b>ERAIKIN ZAHARRA</b>				
Sotoa Sotano	Eskailerak eta pasabideak Escaleras y paillos	83,26	197	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Aldagelak /Vestuarios	152,86	197	Lanegunetan
	Biltegia/ Almacén	43,20	10	Hilean behin <sup>2</sup>
Behe- solairua  Planta baja	Eskailerak eta pasabideak Escaleras y paillos	76,90	197	Lanegunetan
	Idazkaritza gunea Zona secretaria	56,21	197	Lanegunetan
	Behatokia eta pasabideak Mirador y pasillos	146,74	197	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	41,99	197	Lanegunetan
	Zuzendaritza-idazkaritza Dirección-secretaria	63,85	120	Astean hirutan <sup>3</sup>
	Mintegi gela/Aula seminarios	52,14	120	Astean hirutan
	Biltegia/ Almacén	7,48	10	Hilean behin
	Gelak 27eta 28/aulas	111,00	197	Lanegunetan
	Irakasle gela Sala de profesores	13,46	80	Astean bitan <sup>4</sup>
	Aretoa, kapera/ Salon y capilla	158,10	197	Lanegunetan
1. solairua 1ª planta	Behatokia eta pasabideak Mirador y pasillos	265,46	197	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	25,23	197	Lanegunetan



	Irakasle gela <i>Sala de profesores</i>	46,22	120	Astean hirutan
	Tutoritza/ <i>Tutoria</i>	26,60	80	Astean bitan
	Gelak/ <i>Aulas</i>	287,49	120	Astean hirutan
	Liburutegia eta musika <i>Biblioteca y aula de musica</i>	129,44	120	Astean hirutan
	Fotokopia gela	21,60	120	Astean hirutan
	<b>Guztirako partziala</b>	1784,00		
<b>1. ERAIKIN-HANDITZEA</b>				
Sotoa <i>Sotano</i>	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	87,16	197	Lanegunetan
	Informatika gela 1/ <i>Informatica</i>	58,53	120	Astean hirutan
	Marrazketa gela/ <i>Dibujo</i>	90,97	80	Astean bitan
	Informatika gela 2	55,37	120	Astean hirutan
	Buztin gela/ <i>Ceramica</i>	72,19	80	Astean bitan
	Sukaldea/ <i>Cocina</i>	48,50	120	Astean hirutan
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	142,16	197	Lanegunetan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	26,42	197	Lanegunetan
	Gelak 2,3,4,5 eta 6/ <i>Aulas</i>	267,40	120	Astean hirutan
	Gela 1 (laguntza-gela)	24,06	92	Astean bitan
1. solairua <i>1ª planta</i>	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	87,98	197	Lanegunetan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	26,42	197	Lanegunetan
	Gelak 7,8,9,10,eta 11	267,40	120	Astean hirutan
	Tutoritza/ <i>Tutoria</i>	23,49	80	Astean bitan
2. solairua <i>2ª planta</i>	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	86,44	197	Lanegunetan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	25,42	197	Lanegunetan
	Gelak 13,14,15 eta 16	216,64	120	Astean hirutan
	Gela 1 (laborategia) (DBH)	56,34	10	Hilean behin
	<b>Guztirako partziala</b>	1513,39		
<b>2. ERAIKIN-HANDITZEA</b>				
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	95,88	197	Lanegunetan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	16,77	197	Lanegunetan
	Gela 1 (Teknologia)	90,31	120	Astean hirutan
	Tek.biltegia,biltegia <i>Almacén tecnología</i>	26,99	10	Hilean behin



**LEGAZPIKO  
UDALA**

1. solairua 1ª planta	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	74,53	197	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	23,94	197	Lanegunetan
	Gelak 48,50,52	158,47	80	Astean bitan
	Irakasle gela	13,36	80	Astean bitan
2. solairua 2ª planta	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	76,35	197	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	23,94	197	Lanegunetan
	Gelak 55,56,58,59	158,47	80	Astean hirutan
	Irakasle gela <i>Sala de profesores</i>	13,36	80	Astean bitan
3. solairua 3ªplanta	Eskailerak eta pasabideak <i>Escaleras y paillos</i>	75,50	197	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	23,94	197	Lanegunetan
	Gelak 61,62,64,65	158,47	80	Astean hirutan
	Irakasle gela <i>Sala de profesores</i>	13,36	80	Astean bitan
Gimnasioa	Sarrera	4,82	197	Lanegunetan
	Aldagelak eta komunak <i>Vestuarios y aseos</i>	25,76	197	Lanegunetan
	Gimnasioa	131,44	120	Astean hirutan
Kanpoan <i>Exterior</i>	Aterpeak/Porches	20,00	197	Lanegunetan
	<b>Guztirako partziala</b>	1225,66		
	<b>AURREKO PILOTALEKUA</b> Aurreko patioko frontoia Frontón del patio anterior	250,00	205	Lanegunetan
	<b>GUZTIRA</b>	4773,05		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 1 vez/mes

<sup>3</sup> 3 veces/semana

<sup>4</sup> 2 veces/semana

LATXARTEGI ESKOLAURREA KOKAPENA		Azalera <i>Superf.</i> M <sup>2</sup>	Egunak Urteko <i>Dias /año</i>	Garbiketa egunak <i>Dias de limpieza</i>
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Aterpea/ <i>Porche</i>	155,55	205	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Komunak/Aseos	18,92	205	Lanegunetan
	Gelak /Aulas	95,25	205	Lanegunetan
	Psikomotrizitatea	110,08	132	Astean hirutan <sup>2</sup>



**LEGAZPIKO  
UDALA**

	Sukaldea/Cocina	16,32	11	Hilean behin <sup>3</sup>
1. solairua	Komunak/Aseos	31,64	205	Lanegunetan
1 <sup>a</sup> planta	Pasabideak eta eskailerak <i>Escaleras y pasillos</i>	75,91	205	Lanegunetan
	Gelak /Aulas	236,60	205	Lanegunetan
	Bideo gela	95,73	132	Astean hirutan
	Irakasle gela <i>Sala de profesores</i>	17,28	88	Astean bitan <sup>4</sup>
<b>Guztira</b>		<b>853,28</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 3 veces/semana

<sup>3</sup> 1 vez/mes

<sup>4</sup> 2 veces/semana

<b>SAN JUAN HAURESKOLA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
	Gelak (5) eta bulegoa <i>Aulas y oficina</i>	256,66	211	Lanegunetan
	Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	74,95	211	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	30,87	211	Lanegunetan
	Sukaldea/Cocina	8,68	211	Lanegunetan
<b>Guztira</b>		<b>371,16</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<b>ITXAROPENEKO HAURESKOLA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
	Gelak (3)/Aulas	137,30	211	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	28,83	211	Lanegunetan
	Komunak/Aseos	14,65	211	Lanegunetan
	Zunzendaritza/ <i>Dirección</i>	12,10	211	Lanegunetan
	Biltegia/ <i>Almacén</i>	6,71	12	Hilean behin <sup>2</sup>
	Sukaldea/Cocina	5,61	211	Lanegunetan
<b>ITXAROPENEKO HAURESKOLA guztira</b>		<b>205,20</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 1 vez/mes



**LEGAZPIKO  
UDALA**

<b>HELDUENTZAKO EZKUNTZA-EPA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Itxaropen 10	Zerbitzuak/ <i>Servicios</i>	22,48	165	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	10,74	165	Lanegunetan
	Gelak/ <i>Aulas</i>	70,48	105	Astean hirutan <sup>2</sup>
	Irakasle gela <i>Sala de profesores</i>	19,11	70	Astean bitan <sup>3</sup>
	Bulegoa/ <i>Oficina</i>	13,12	105	Astean hirutan
Itxaropen 11	Zerbitzuak/ <i>Servicios</i>	8,54	70	Astean bitan
	Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	12,77	165	Lanegunetan
	2 gela/ <i>aulas</i>	43,81	105	Astean hirutan
<b>EPA guztira</b>		201,05		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> 3 veces/semana

<sup>3</sup> 2 veces/semana

<b>CEIDA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
	Bulegoa eta Aretoa <i>Oficina y salón</i>	119,35	42	1 vez/semana
	Sarrera/ <i>Entrada</i>	32,80	42	1 vez/semana
	Pasabidea/ <i>Pasillo</i>	29,25	42	1 vez/semana
	Komunak/ <i>Aseos</i>	7,04	42	1 vez/semana
	Biltegia, Aretoa/ <i>Almacen, salón</i>	15,50	42	1 vez/semana
<b>CEIDA guztira</b>		203,94		

<sup>1</sup> 1 vez/semana

<b>KALEKO BI IGOGAILU PUBLIKOAK</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
	2 Plataforma	12	156	Astan hirutan <sup>1</sup>
<b>Guztira</b>		12		

<sup>1</sup> 3 vez/semana



**LEGAZPIKO  
UDALA**

<b>EUSKALTEGIA KOKAPENA</b>		<b>Azalera Superf. M<sup>2</sup></b>	<b>Egunak Urteko Dias /año</b>	<b>Garbiketa egunak Dias de limpieza</b>
Behe- solairua <i>Planta baja</i>	Sarrera/ <i>Entrada</i>	28,47	213	Lanegunetan <sup>1</sup>
	Zeramika	14,66	48	Astean behin <sup>2</sup>
	Biltegia eta labea <i>Almacén y horno</i>	25,35	48	Astean behin
	Galdara gela/ <i>Sala de calderas</i>	10,43	12	Hilean behin <sup>3</sup>
	Apaintze gunea <i>Zona de adorno</i>	45,80	48	Astean behin
	Komuna/ <i>Aseos</i>	3,43	48	Astean behin
	Arkupea/ <i>Porche</i>	17,97	12	Astean behin
	Pasabidea eta eskailerak <i>Pasillos y escaleras</i>	8,61	96	Astean bitan <sup>4</sup>
1. solairua <i>1ª planta</i>	Pasabidea eta eskailerak <i>Pasillos y escaleras</i>	39,47	96	Astean bitan
	Zuzendaritza/ <i>Dirección</i>	14,67	213	Lanegunetan
	Irakasle gela <i>Sala de profesores</i>	30,82	213	Lanegunetan
	Gelak/ <i>Aulas</i>	51,12	213	Lanegunetan
	Kafe gela	16,14	213	Lanegunetan
	Komunak/ <i>Aseos</i>	16,00	213	Lanegunetan
	Begira tokia/ <i>Mirador</i>	21,20	24	Hamabostean behin <sup>5</sup>
2. solairua <i>2ª planta</i>	Pasabidea eta eskailerak <i>Pasillos y escaleras</i>	40,31	96	Astean bitan
	Gelak/ <i>Aulas</i>	90,00	213	Lanegunetan
	Ikus-entzunezko gela <i>Aula audiovisual</i>	21,15	48	Astean behin
	Komunak/ <i>Aseos</i>	16,00	213	Lanegunetan
	Begira tokia/ <i>Mirador</i>	20,77	24	Hamabostean behin
Ganbara <i>Bajocubierta</i>	Lan gela/ <i>aula de trabajo</i>	18,19	48	Astean behin
	Pintura gela/ <i>sala de pintura</i>	145,22	48	Astean behin
	Aldagela/ <i>Vestuario</i>	11,60	12	Hilean behin
	Garbiketa gela/ <i>sala de limpieza</i>	5,14	12	Hilean behin
	Komuna/ <i>Aseos</i>	3,90	48	Astean behin
<b>EUSKALTEGIA GUZTIRA</b>		<b>716,42</b>		



LEGAZPIKO  
UDALA

- <sup>1</sup> Laborables  
<sup>2</sup> 1 vez/semana  
<sup>3</sup> 1 vez/mes  
<sup>4</sup> 2 veces/semana  
<sup>5</sup> 1 vez/15 días

KIROLDEGIA KOKAPENA	Azalera Superf. M <sup>2</sup>	Egunak Urteko Dias /año	Garbiketa egunak Dias de limpieza
Aldagelak/ <i>Vestuarios</i>	15,00	365	Lanegunetan <sup>1</sup>
Pasabideak/ <i>Pasillos</i>	333,00	365	Lanegunetan
Komunak/ <i>Aseos</i>	125,00	365	Lanegunetan
Gimnasio 1, mopa pasatu <i>Gimnasio 1, pasar mopa</i>		365	Lanegunetan
Gimnasio 1, fregatu <i>Gimnasio 1, fregar</i>	290,00	183	2 egunean behin <sup>2</sup>
Gimnasio 2, mopa pasatu <i>Gimnasio 2, pasar mopa</i>		365	Lanegunetan
Gimnasio 2, fregatu <i>Gimnasio 2, fregar</i>	108,00	183	2 egunean behin
Sala Fitness, mopa pasatu		365	Lanegunetan
Sala Fitness, fregatu	235,00	183	2 egunean behin
Sala Fitnes. Makinak		365	Lanegunetan
Igerilekua 1/ <i>Piscina</i>	450,00	365	Lanegunetan
Igerilekua 2	330,00		Lanegunetan
Banaketa/ <i>Distribución</i>	25,00	365	Lanegunetan
Sarrera/ <i>entrada</i>	45,00	365	Lanegunetan
Eskailerak/ <i>Escaleras</i>		365	Lanegunetan
Pistako gradak/ <i>Gradas de pista</i>	320,00	52	Astean behin <sup>3</sup>
Igerilekuetako gradak <i>Gradas de piscina</i>	40,00	52	Astean behin
Harrera/ <i>Recepción</i>	10,00	365	Lanegunetan
Armairuak/ <i>Taquillas</i>		365	Lanegunetan
Langileen aldagelak <i>Vestuarios trabajadores</i>	30,00	183	2 egunean behin
Taldeetako gela – Bulegoa <i>Sala de clubes, oficina</i>	90,00	365	Lanegunetan
Botikina	15,00	365	Lanegunetan
Sauna	20,00	365	Lanegunetan
Sauna, desinfekzioa		52	Astean behin



**LEGAZPIKO  
UDALA**

Baporeko Bainua <i>Baño de vapor</i>	22,00	365	Lanegunetan
Ispiluak/ <i>Espejos</i>	36,00	183	2 egunetan behin
Sarrerako kristalak <i>Cristales de la entrada</i>	20,00	52	Astean behin
Igerilekuetako dutxetako kristalak <i>Cristales duchas piscina</i>	10,00	52	Astean behin
Igerilekuetako sarrerako kristalak <i>Cristales entrada piscina</i>	10,00	52	Astean behin
Solariumekeo kristalak	10,00	52	Astean behin
Kontrol guneko kristalak <i>Cristales zona control</i>	5,00	52	Astean behin
Igerilekuko harmailtako kristalak <i>Cristales gradas piscina</i>	80,00	52	Astean behin
Gimnasio ciclo indoor, mopa pasatu		365	Lanegunetan
Gimnasio ciclo indoor, fregatu	90,00	183	2 egunetan behin
Gimnasio ciclo indoor, bizikletak		365	Lanegunetan
Telebista gela	30,00	365	Lanegunetan
Biomasa	12,00	183	2 egunetan behin
Kirol kantxa <i>Cancha</i>	1295,00	183	2 egunetan behin
<b>BIKUÑA UDAL-KIROLDEGIA GUZTIRA</b>	<b>4.101,00</b>		

<sup>1</sup> Laborables

<sup>2</sup> cada 2 días

<sup>3</sup> 1 vez /semana